[image: image1.png]

平成24年3月
支援センター登録団体のみなさま
狭山池まつり実行委員会
会　　長　　　　　武田博允
ふれあい部会長　　菅野敏男
模擬部会長　　市川孝
「狭山池まつり2012」出展(店)のお誘い

拝啓　早春の候、貴団体におかれましては、いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は狭山池まつり実行委員会に対し格別のご理解とご協力を賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。

　「狭山池まつり」は、広く地域住民が集い交流できる市民まつりを目指して始まりました。回数を重ねるごとに来場者数も増加し、「狭山池まつり2011」には2日間延べで4万5千人を数えるまつりとなりました。これも偏に皆様方のご支援のお陰と深く感謝申し上げます。
つきましては、「狭山池まつり2012」におきまして、大阪狭山市市民活動支援センター登録団体様に限り、優先的に出展(店)のお誘いを致したくご案内申し上げます。
なお、出展（店）に際しては、裏面申込用紙の注意書きにご留意いただき、３月２０日までにご連絡下さいます様、お願い申し上げます。

敬具

記

1：日時　平成２４年４月２９日（日）午前９時～午後４時３０分予定　　雨天の場合は中止

2：会場　狭山池まつり会場（狭山池堤）

3：募集内容
	募集名称
	参加負担金
	区画の大きさ
	備品
	募集数

	模擬店
	５，０００円
	間口5.4㍍×奥行3.6㍍

（3間×2間）
	※テント等の備品は各自でご準備して下さい
	12団体

	団体ＰＲ
	５，０００円
	間口1.8㍍×奥行3.6㍍

	※1つのテントを3団体で共有、机1・イス4・土嚢の備品付
	12区画

4：配置について　事前説明会を行い、その時に実行委員会より指定します。

[image: image2.png]

5：お申し込み方法　裏面の申込み書を利用して、メールかＦＡＸのご利用をお願い致します。

メール　ｉｋｅｍａｔｕｒｉ＠ｍｙｄｏｏ.ｎｅｔ

ＦＡＸ　０７２－３６０－３８０５

6：お問い合わせ　狭山池まつり実行委員会：事務局まで
　　　　　ＴＥＬ＆ＦＡＸ：072-360-3805

　　　　　　　　　　※留守電の時は、メッセージを入れてください。追って、連絡を差し上げます。
以上

「狭山池まつり２０１２」

団体 出店(展)申込書

申込日　平成２4年　　月　　日

	団体名

及び代表者

	ご担当者名

	連絡先
	住所

電話番号　(携帯も可)

ＦＡＸ

Ｅメール

	参加内容
	団体ＰＲ　　　　模擬店
　　※何れかを○で囲んで下さい。

	その他
	テント等の備品準備は

可　　　　　不可

　　※何れかを○で囲んで下さい。

（ご注意）

1.　お申込頂いた方には、改めて出店(展)に係る説明会の日取りをご案内いたしますので、それまでの間、しばらくお待ち下さい。
2.　テント等(テント、土嚢、机、イス)は基本的に各自でご準備願います。実行委員会でもご用意は出来ますが、別途、費用が発生することと、設営･撤収は各自の責任のもとで行うことを、予めご了承ください

３.　雨天中止の場合は、5,000円→3,000円　を返却いたします。
４.　大阪府暴力団排除条例の施行（平成23年4月1日）に伴い、暴力団員又は暴力団員密接関係者の出店は出来ません。